
ZARZĄDZENIE NR 58/2017
WÓJTA GMINY MORZESZCZYN

z dnia 5 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077) oraz § 12 ust. 4 Uchwały Nr XXII/149/2016 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 28 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017, Wójt Gminy Morzeszczyn zarządza, co następuje:

§ 1.  Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na rok 2017, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.  Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2017, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 3.  Wprowadza się zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie na rok 2017, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4.

§ 4. Po zmianach:

–   dochody budżetu gminy na rok 2017 wynoszą 18.518.198,71 zł,

–   wydatki budżetu gminy na rok 2017 wynoszą 21.139.399,71 zł.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

Piotr Laniecki

Id: 827075DF-0929-4785-A798-0D23A21AA4D1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 58/2017

Wójta Gminy Morzeszczyn

z dnia 5 grudnia 2017 r.

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 461 833,00 - 4 648,00 457 185,00

85216 Zasiłki stałe 112 900,00 - 4 648,00 108 252,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 112 900,00 - 4 648,00 108 252,00

855 Rodzina 5 085 616,00 200 000,00 5 285 616,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 006 500,00 200 000,00 3 206 500,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 000 000,00 200 000,00 3 200 000,00

Razem: 18 322 846,71 195 352,00 18 518 198,71

Id: 827075DF-0929-4785-A798-0D23A21AA4D1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 58/2017

Wójta Gminy Morzeszczyn

z dnia 5 grudnia 2017 r.

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 339 613,71 0,00 3 339 613,71

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 701 424,00 0,00 2 701 424,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 050,00 - 220,00 830,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 145,00 - 180,00 22 965,00

4260 Zakup energii 195 950,00 - 1 000,00 194 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 550,00 1 400,00 60 950,00

600 Transport i łączność 194 062,00 1 840,00 195 902,00

60016 Drogi publiczne gminne 194 062,00 1 840,00 195 902,00

4270 Zakup usług remontowych 47 102,00 1 840,00 48 942,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 150 343,00 0,00 150 343,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 343,00 0,00 150 343,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 850,00 - 430,00 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 840,00 10,00 49 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 650,00 - 10,00 9 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 965,00 - 253,00 17 712,00

4260 Zakup energii 4 500,00 1 398,00 5 898,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00 - 70,00 70,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 - 430,00 9 570,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 856,00 - 215,00 641,00

Id: 827075DF-0929-4785-A798-0D23A21AA4D1. Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna 2 030 451,00 384,00 2 030 835,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 533 620,00 - 687,00 1 532 933,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 934 804,00 1 200,00 936 004,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 000,00 - 700,00 157 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 000,00 - 500,00 18 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 000,00 750,00 56 750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 150,00 1 850,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 - 280,00 220,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 - 607,00 893,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 39 000,00 - 400,00 38 600,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 32 400,00 1 411,00 33 811,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 - 79,00 71,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 - 50,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 - 628,00 2 872,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 - 200,00 12 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 600,00 2 368,00 9 968,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 314 431,00 0,00 314 431,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 300,00 600,00 32 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 600,00 1 400,00

75095 Pozostała działalność 42 000,00 - 340,00 41 660,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34 500,00 - 180,00 34 320,00

4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 - 160,00 7 340,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 88 100,00 630,00 88 730,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 85 100,00 630,00 85 730,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 000,00 - 650,00 13 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 900,00 400,00 17 300,00

4260 Zakup energii 15 800,00 - 40,00 15 760,00

4270 Zakup usług remontowych 5 160,00 - 90,00 5 070,00

Id: 827075DF-0929-4785-A798-0D23A21AA4D1. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 1 010,00 12 010,00

758 Różne rozliczenia 54 871,00 - 4 759,00 50 112,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 54 871,00 - 4 759,00 50 112,00

4810 Rezerwy 54 871,00 - 4 759,00 50 112,00

801 Oświata i wychowanie 5 666 825,00 0,00 5 666 825,00

80101 Szkoły podstawowe 3 232 823,00 1 972,00 3 234 795,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 822 197,00 3 500,00 1 825 697,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343 000,00 - 1 000,00 342 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 41 800,00 - 800,00 41 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 - 1 700,00 6 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 613,00 12 472,00 106 085,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 920,00 - 10 000,00 21 920,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 220,00 - 500,00 5 720,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 245 239,00 500,00 245 739,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 700,00 109,00 28 809,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 300,00 - 109,00 3 191,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 570,00 1 000,00 12 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 - 500,00 4 400,00

80104 Przedszkola 426 950,00 639,00 427 589,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 14 750,00 639,00 15 389,00

80110 Gimnazja 894 548,00 4 094,00 898 642,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 141,00 5 094,00 39 235,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 820,00 - 1 000,00 820,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 356 437,00 - 639,00 355 798,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 666,00 - 639,00 45 027,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 236 062,00 - 6 566,00 229 496,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 000,00 7 000,00

4220 Zakup środków żywności 97 566,00 - 7 566,00 90 000,00

Id: 827075DF-0929-4785-A798-0D23A21AA4D1. Podpisany Strona 3



80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

211 925,00 0,00 211 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 004,00 - 6 000,00 8 004,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 421,00 6 000,00 8 421,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 500,00 2 500,00

851 Ochrona zdrowia 49 648,00 0,00 49 648,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36 500,00 0,00 36 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 780,00 250,00 17 030,00

4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 - 250,00 1 450,00

852 Pomoc społeczna 1 080 053,00 - 4 648,00 1 075 405,00

85216 Zasiłki stałe 112 900,00 - 4 648,00 108 252,00

3110 Świadczenia społeczne 112 900,00 - 4 648,00 108 252,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 382 800,00 0,00 382 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 570,00 1 500,00 272 070,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 - 1 500,00 16 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 300,00 500,00 45 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 - 500,00 3 500,00

855 Rodzina 5 222 306,00 200 000,00 5 422 306,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 006 500,00 200 000,00 3 206 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 946 700,00 200 000,00 3 146 700,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 070 348,00 0,00 2 070 348,00

3110 Świadczenia społeczne 1 890 000,00 - 1 500,00 1 888 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 466,00 1 500,00 104 966,00

85508 Rodziny zastępcze 43 408,00 - 130,00 43 278,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 43 408,00 - 130,00 43 278,00

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 58 000,00 130,00 58 130,00

Id: 827075DF-0929-4785-A798-0D23A21AA4D1. Podpisany Strona 4



4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 58 000,00 130,00 58 130,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 814 614,00 0,00 814 614,00

90002 Gospodarka odpadami 544 000,00 0,00 544 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 809,00 143,00 33 952,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 300,00 - 128,00 6 172,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 51,00 751,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 - 166,00 2 134,00

4300 Zakup usług pozostałych 494 500,00 300,00 494 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 - 200,00 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 753,00 7 001,00 157 754,00

4270 Zakup usług remontowych 84 997,00 7 001,00 91 998,00

90095 Pozostała działalność 16 690,00 - 7 001,00 9 689,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 690,00 - 7 001,00 9 689,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 477 290,00 1 905,00 479 195,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 102 290,00 1 905,00 104 195,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 752,00 1 601,00 25 353,00

4270 Zakup usług remontowych 9 512,00 - 40,00 9 472,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 943,00 344,00 9 287,00

926 Kultura fizyczna 86 781,00 0,00 86 781,00

92601 Obiekty sportowe 22 212,00 0,00 22 212,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 642,00 - 40,00 3 602,00

4260 Zakup energii 5 281,00 40,00 5 321,00

Razem: 20 944 047,71 195 352,00 21 139 399,71

Id: 827075DF-0929-4785-A798-0D23A21AA4D1. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 58/2017

Wójta Gminy Morzeszczyn

z dnia 5 grudnia 2017 r.

Zmiana planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 391 689,71

01095 Pozostała działalność 391 689,71

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 391 689,71

750 Administracja publiczna 40 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 40 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 900,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 900,00

801 Oświata i wychowanie 54 384,00

80101 Szkoły podstawowe 39 734,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 39 734,00

80110 Gimnazja 14 225,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 14 225,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 425,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 425,00

851 Ochrona zdrowia 148,00

85195 Pozostała działalność 148,00

Id: 827075DF-0929-4785-A798-0D23A21AA4D1. Podpisany Strona 1



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 148,00

852 Pomoc społeczna 131 413,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 12 700,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 12 700,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 825,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 825,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 13 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 103 588,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 103 588,00

855 Rodzina 5 258 368,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 200 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 200 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 058 248,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 058 248,00

85503 Karta Dużej Rodziny 120,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 120,00

Razem: 5 876 902,71

Id: 827075DF-0929-4785-A798-0D23A21AA4D1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 58/2017

Wójta Gminy Morzeszczyn

z dnia 5 grudnia 2017 r.

Zmiana planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 058 368,00 200 000,00 5 258 368,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 000 000,00 200 000,00 3 200 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 946 700,00 200 000,00 3 146 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 058 248,00 0,00 2 058 248,00

3110 Świadczenia społeczne 1 890 000,00 - 1 500,00 1 888 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 466,00 1 500,00 104 966,00

Razem: 5 676 902,71 200 000,00 5 876 902,71

Id: 827075DF-0929-4785-A798-0D23A21AA4D1. Podpisany Strona 1




